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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE P
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E JURIDIKSIONIT TE PIiRGJITHSHIiM
KORCE

Rajoni

NR.REGJ.THEM. 578/918
Date 27 .02.2023 DT.15.04.2024

Dreituar: Bashkia NIaliq
PEr t€ paditurin: Felik Zyfi, banues ne Maliq, Blloku nr.l, tek banesa e shtetases
Luiza Hametlli

Ne Gjykatdn e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korge eshte duke u
giykuar gdshda civile me nr. 57 8/9 18 akti, q€ i'u pdrket paldvd :

Padit6se: FjoraldaKoqi
I paditur: Feliks Zyfi
Objekti: Dhenie autorizimi per te urdheruar jashte shtetit me femijet e mitur etj

Gjykata, pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e te paditurit Feliks Zyfi, !
percaktuar nga nenet 129-lT G K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen: Maliq, Blloku
nr.l, tek banesa e shtetases Luiza Hametlli, e cila eshte adresa e tij zyrtare, vendosi
bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes
publike, duke u afishur nje kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Korge, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Bashkine
Maliq, ku ndodhet vendbanimi i te paditurit; nje kopje ne vendbanimin e tij zyrtar ne
adresen: Maliq, Blloku nr.l, tek banesa e shtetases Luiza Hametlli, si dhe njoftimi me
shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtarc ne internet te
Gjykates te rethit Gjyqesor Korce.

Nepermjel kdtij njoftimi i behet me dije se shtelasi Feliks Zyfi. eshte lhirrur ne cilesine
e le paditurit ne kele proces gjyqesor dhe se seanca pergati
zhvilluar ne dt.29.05.2024, ora 14:00.
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Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per sdance pergatitore

Kjo shpallje do tE qdndroje e aftshuar nt vendet e m4sipdrme minimalisht 20 @jLzet
dild) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te ddrgohet nd dy kopje, njdra prej ft cilave duhet ft pdrcillet ne gjyknte,
menjdhe rd pas ofishimit.
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"Nioftim me shpallie putrlike"
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Shpallja u afishua sot ne aate .1S O(. 9o2Lt
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